齐鲁工业大学理学院关于徐瑞民赴香港理工大学访问的公示
为继续贯彻落实我校国际化、特色兴校办学战略，按照讲究实效，人事相符的原则，理学院将于2015年6月18日-8月18日，派徐瑞民赴香港理工大学进行学术访问研究，为期两个月，现将人员信息及访问任务报告如下。

一、个人信息

	姓名
	性别
	出生日期
	职务

	徐瑞民
	男
	1981-01-10
	教师   齐鲁工业大学  理学院

二、出访高校及任务

香港理工大学  应用数学所

 1）了解平均场(mean-field)理论在随机控制、随机对策的研究东西和研究进展，进行相关领域的研究与学术交流。

 2）与黄建辉教授、胡瑛教授合作研究不确定模型（uncertainty model）下平均场的随机对策问题，研究其在投资组合中的应用。

3）与黄建辉教授合作研究正向SDE驱动的recursive dynamic maximum principle问题，分析最优控制的存在性条件（必要条件与充分条件），分析Consistent condition的影响，在实际问题中的应用等理论。

邀请单位情况介绍：

    香港理工大学（The Hong Kong Polytechnic University），简称理大，是一所坐落于香港的公立综合性研究型大学。学校成立于1937年，为香港历史最悠久的大学之一，是香港8所受政府大学教育资助委员会资助并可颁授学位的高等教育院校之一 。香港理工大学共设有应用科学及纺织学院等8个学院，位于九龙红磡，主校园占地约94,600平方米，共有教职员3,621名，注册学生32,229人。1937年至2014年，学校共培育了超过35.5万名毕业生。截至2012年，学校与45个国家及地区超过530所院校建立了合作伙伴关系，与22个国家及地区超过220所大学签署了交换式协议，在20多个国家及地区以及20多个中国内地城市为学生安排了香港以外的实习机会 。

行程及航班

	行               程

	6月18日
	济南-深圳   参考航班：SC1181  07:10-10:05

深圳—香港   大巴（大约2个小时）
活动：到达香港理工大学，安顿好住宿地点，到学院报到。

	6月19日-
7月15日
	香港理工大学 应用数学所
公务活动：与黄建辉教授、胡瑛教授合作研究不确定模型（uncertainty model）下平均场的随机对策问题，研究其在投资组合中的应用。分析问题、论文写作并修改。

	7月16日—8月17日
	香港理工大学 应用数学所
公务活动：与黄建辉教授研究正向SDE驱动的recursive dynamic maximum principle问题。形成纲领性文档。

	8月18日
	香港—深圳   大巴（大约2个小时）
深圳—济南   参考航班：ZH9927  13:45-16:40
上午去机场，结束访问行程。

经费预算

	教职工因公出国（境）经费审核意见表

	单位名称：齐鲁工业大学
	单位：万元

	姓名
	职务
	单  位
	按财政部、外交部规定的标准核定的出国（境）费用
	经费来源
	备注

	合计（人民币）
	往返机票费
	国（境）外城市间交通费
	食宿公杂
零用费
	其他费用

	公务考察
	保险

	徐瑞民
	教师
	齐鲁工业大学
	1.2
	0.33
	0.02
	0.8

	0.05
	由派员单位负担